日本自動車部品工業会関係各位                  2019 年 10 月 23 日

一般社団法人 日本自動車部品工業会

生産環境部会 環境保全分科会

デンソー「TAKATANAファクトリーツアー」見学会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より部工会の活動に

ご協力頂きありがとうございます。

この程、デンソー高棚製作所「TAKATANAファクトリーツアー」見学会を実施する運びと

なりました。「浄化施設見学コース」として、自動車部品に関する歴史と最新のモノづくり、

および浄化施設を見学いたします。

各社の取り組みにもぜひ活かしていただければ幸いです。ご多忙の折ではございますが、

是非ともご参加頂きますようお願い致します。

敬具

                   記

1．開催日時・場所：

スケジュール 場 所・関 連 情 報

日時：2019年 11月 25日(月)

12：50～17：10

12：50「JR三河安城駅北口」集合※１

12：55～13：15

送迎バスにて移動、高棚工場到着

13：30 挨拶、会社概要

㈱デンソー 環境取り組みのご紹介

14：00 TAKATANAファクトリーツアー

「浄化施設見学コース」の見学※２

16：30 閉会

17：00「ＪＲ三河安城駅」解散（予定）

▽集合場所:愛知県安城市「JR新幹線

三河安城駅北口」

※１:集合場所詳細は添付参照。

団体としての見学となりますの

で、送迎バスのご利用をお願いし

ます。

▽(株)デンソー 高棚製作所

愛知県安城市高棚町新道 1

https://takatana-ft.com/

▽TAKATANAファクトリーツアー

※２:一般見学が可能な工場見学コー

スで、「メーター製造工程＋排水

浄化施設」を見学します。

2．定員：    35 名

3．参加費：  無料

4．申し込み方法： https://www.japia.or.jp/khbkkg/

  ・〆切日： 2019 年 11 月 15 日(金)

※定員に達した場合は〆切前でも募集を終了します。申込多数の場合は抽選、各社様

1 名とさせていただくことがあります。抽選の結果は後日メールでお知らせします。

以上

https://takatana-ft.com/
https://www.japia.or.jp/khbkkg/

東海道新幹線　三河安城駅　車両待機場所

北口でお待ちします

名古屋

浜松